
 
 

Ve vaší obci proběhne výstavba nejmodernější optické sítě FTTH - Fibre To The 

Home, Optický Kabel Do Domácnosti s technologií XGS-PON – 10 Gbps pasivní optická 

síť.  

Během výkopových prací budou do země položeny chráničky optického kabelu. 

Ke každému domu se přivede tenká chránička o průměru 7 mm. Do této chráničky se 

poté zafoukne tenký optický kabel. Instalace přípojek budou předem konzultovány 

s majiteli rodinných a bytových domů.  

 

Zavedení optické přípojky do domácnosti je ZDARMA majitel 
domu/bytu se nezavazuje k odběru služeb! 

 

Aktuální tarify internetového připojení 

Tarif Měsíčně Maximální rychlost  

Optik 100 345,- Kč 100/100 Mbps 

Optik 300 399,- Kč 300/300 Mbps 

Optik 500 540,- Kč 500/500 Mbps 

Optik 800 589,- Kč 800/800 Mbps 

 

 

Po zpuštění nově vybudované sítě plánujeme tarify s vyšší rychlostí (např. 2 Gbps) za 

příznivé ceny.  

 

 

 

 

 

Infos Art s.r.o. 
Dobrovského 3, Vyškov 

Tel. +420 515 539 000 



 

 
Kabelová televize se 200+ programy 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Jsme partnerská síť pro digitální kabelovou televizi Sledovaní TV.  

 
V současné době nabízíme Voucher s originálním kódem Sledovaní TV na 3 

měsíce zdarma. TV Balíček obsahuje 120+ programů, možnost zpětného 
shlédnutí až 7 dní a další pokročilé funkce. 

 

 

Telefon: 515 539 000  

email: internet@vyskov.cz 

www.infos.cz 
 


